МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 315

г. Петропавловск-Камчатский от 11.11.2020

Об утверждении Перечня
работодателей, деятельность
которых отнесена к определённой
категории риска при
осуществлении надзора и
контроля за приемом на работу
инвалидов в пределах
установленной квоты в
Камчатском крае

В соответствии c постановлением Правительства Камчатского края
от 02.11.2017 № 458 «Об утверждении Порядка осуществления надзора и
контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в
Камчатском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень работодателей, деятельность которых отнесена
к определённой категории риска при осуществлении надзора и контроля за
приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в Камчатском
крае (далее – Перечень) согласно приложению.

2. Установить, что в соответствии с частью 62 Порядка осуществления
надзора и контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной
квоты в Камчатском крае, утвержденным постановлением Правительства
Камчатского края от 02.11.2017 № 458-П, деятельность работодателей, не
указанных в приложении к настоящему приказу, относится к низкой категории
риска.

3. Отделу организационно-правового обеспечения и контроля
Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского края

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7912ECFC56E4EA70AC1D6F6FB6DC57ACF34CC0D3

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 23.07.2020 по 23.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Ниценко

Приложение
к приказу Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского
края
от 11.11.2020 № 315

Перечень работодателей, деятельность которых отнесена к определённой категории риска при осуществлении надзора и
контроля за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты в Камчатском крае

№
п/п

Полное наименование
юридического лица или
фамилия, имя, отчество (при
наличии) индивидуального
предпринимателя

Основной
государственный
регистрационный
номер

Индивидуальный
номер
налогоплательщика

Место
нахождения
юридического
лица или место
жительства
индивидуального
предпринимателя

Категория риска

1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«АВТОПАРК»

1114101002685 4101144790 683031, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
ПРОСПЕКТ
КАРЛА
МАРКСА, ДОМ 1

Категория
умеренного риска

2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101037366 4100014452 683009, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ

Категория
умеренного риска

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 28
ИМЕНИ Г.Ф. КИРДИЩЕВА»
ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
КИРДИЩЕВА,
ДОМ 8

3. ТАРАСОВ
ПАВЕЛ
ВЛАДИМИРОВИЧ

305410111000119 410117134028 683002, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
ВОЛЬСКОГО,
ДОМ 4/1,
КВАРТИРА 31

Категория среднего
риска

4. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ОЗЕРНОВСКИЙ
ГОРНОМЕТАЛЛУРГИЧЕСКИ
Й КОМБИНАТ»

1144101003750 4101165006 683016, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
МИШЕННАЯ,
ДОМ 106,  ОФИС
225

Категория
умеренного риска

5. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

1038200840402 8203001886 688710, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,

Категория
умеренного риска

«ТЫМЛАТСКАЯ СРЕДНЯЯ
ШКОЛА»

СЕЛО ТЫМЛАТ,
УЛИЦА
КОМАРОВА,
ДОМ 24

6. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«УСТОЙ-М»

1034100682440 4101093866 684017, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
КРУТОБЕРЕГОВ
ЫЙ,
УЛИЦА
ЕЛИЗОВСКОЕ
ШОССЕ, ДОМ 15

Категория
умеренного риска

7. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 51
КОМБИНИРОВАННОГО
ВИДА»

1024101017445 4100018496 683013, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
ПАВЛОВА, ДОМ
5

Категория
умеренного риска

8. ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ
ФИНАНСОВОГО
ОБЕСПЕЧЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ

1104101007119 4101141943 683013, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ
6, ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,

Категория
умеренного риска

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ И
ЧУКОТСКОМУ
АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ»

УЛИЦА
ПОНОМАРЕВА,
ДОМ 33А

9. МИЛЬКОВСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АВТОБАЗА»

1124177000166 4106006610 684300,
КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
МИЛЬКОВСКИЙ
, СЕЛО
МИЛЬКОВО,
УЛИЦА
СВЕТЛАЯ, ДОМ
48

Категория
умеренного риска

10. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЕДИНАЯ ДЕЖУРНО-
ДИСПЕТЧЕРСКАЯ
СЛУЖБА ЕЛИЗОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА»

1104177003116 4105038954 684000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
ЛЕНИНА, ДОМ
10

Категория
умеренного риска

11. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ПИОНЕРСКОЕ»

1144177032306 4105044316 684017, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,

Категория
умеренного риска

ПОСЕЛОК
ПИОНЕРСКИЙ

12. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ДОРОЖНОЕ РЕМОНТНОЕ
СТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ»

1114101005545 4101147303 684017, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
КРУТОБЕРЕГОВ
ЫЙ, УЛИЦА
КРУТОБЕРЕГОВ
АЯ, ДОМ 7

Категория
умеренного риска

13. КРАЕВОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА-
ИНТЕРНАТ ДЛЯ ДЕТЕЙ-
СИРОТ И ДЕТЕЙ,
ОСТАВШИХСЯ БЕЗ
ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, С
ОГРАНИЧЕННЫМИ
ВОЗМОЖНОСТЯМИ
ЗДОРОВЬЯ»

1024101032977 4100018584 683010, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
КАПИТАНА
ДРАБКИНА,
ДОМ 18

Категория
умеренного риска

14. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1024101227347 4103000088 684500, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
АЛЕУТСКИЙ,

Категория
умеренного риска

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПРИРОДНЫЙ БИОСФЕРНЫЙ
ЗАПОВЕДНИК
«КОМАНДОРСКИЙ»
ИМЕНИ С.В. МАРАКОВА»

СЕЛО
НИКОЛЬСКОЕ,
УЛИЦА
ГАГАРИНА,
ДОМ 4

15. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТРАНССЕРВИС"

1154101000393 4101167540 683023, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
ВУЛКАННАЯ,
ДОМ 39А

Категория
умеренного риска

16. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИВАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ШКОЛА»

1038200841667 8203001861 688713, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
СЕЛО ИВАШКА,
УЛИЦА
ЛЕВЧЕНКО,
ДОМ 29

Категория
умеренного риска

17. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ
ГЕОЛОГОРАЗВЕДОЧНАЯ
КОМПАНИЯ»

1174101015549 4101180886 683000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА

Категория
умеренного риска

ЛЕНИНСКАЯ,
ДОМ 59

18. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ХАЙРЮЗОВСКИЙ
РЫБОКОНСЕРВНЫЙ ЗАВОД»

1024101417867 8202001650 688610, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ТИГИЛЬСКИЙ,
СЕЛО УСТЬ-
ХАЙРЮЗОВО,
УЛИЦА
НАБЕРЕЖНАЯ,
ДОМ 19

Категория
умеренного риска

19. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЗАРЯ»

1024101229844 4107000385 684220, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
СОБОЛЕВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
КРУТОГОРОВС
КИЙ, УЛИЦА
САХАЛИНСКАЯ
, ДОМ 1

Категория
умеренного риска

20. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КАМБЕР»

1024101222617 4108003808 684200, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
СОБОЛЕВСКИЙ,
СЕЛО
СОБОЛЕВО,
УЛИЦА
КОМСОМОЛЬС
КАЯ, ДОМ 7, 1

Категория
умеренного риска

21. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ
ЦЕНТР «ЮНОСТЬ»

1024101418483 8203003241 688700, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
ПОСЕЛОК
ОССОРА,
УЛИЦА
СОВЕТСКАЯ,
ДОМ 39

Категория
умеренного риска

22. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД» С. КАРАГА

1038200842151 8203001935 688711, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
СЕЛО КАРАГА,
УЛИЦА
ОБУХОВА, ДОМ
13

Категория
умеренного риска

23. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ОССОРА»

1174101013822 8203011524 688700, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
ПОСЕЛОК
ОССОРА,
УЛИЦА
СОВЕТСКАЯ,
ДОМ 100

Категория
умеренного риска

24. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ

1024101415546 8203002819 688710, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН

Категория
умеренного риска

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ТЫМЛАТСКИЙ
РЫБОКОМБИНАТ»

КАРАГИНСКИЙ,
СЕЛО ТЫМЛАТ,
УЛИЦА
НАБЕРЕЖНАЯ,
ДОМ 30

25. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НАЧИКИНСКОЕ»

1038200840248 8203002569 688713,
КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
СЕЛО ИВАШКА,
УЛИЦА
НАБЕРЕЖНАЯ,Д
ОМ 1, ОФИС 1

Категория
умеренного риска

26. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КОРЯКМОРЕПРОДУКТ»

1024101415392 8203002008 688713, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
КАРАГИНСКИЙ,
СЕЛО ИВАШКА,
УЛИЦА
НАБЕРЕЖНАЯ,
ДОМ 1

Категория
умеренного риска

27. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШАРОМСКАЯ СРЕДНЯЯ
ШКОЛА»

1024101219812 4106001330 684311,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, РАЙОН
МИЛЬКОВСКИЙ
, СЕЛО
ШАРОМЫ,
УЛИЦА

Категория
умеренного риска

ОКТЯБРЬСКАЯ,
ДОМ 4

28. КРАЕВОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
АВТОНОМНОЕ
СТАЦИОНАРНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
«ЕЛИЗОВСКИЙ ДОМ-
ИНТЕРНАТ
ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОГ
О ТИПА»

1024101221143 4105026229 684007, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
САНАТОРНАЯ,
ДОМ 8

Категория
умеренного риска

29. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАМЧАТСКИЙ НАУЧНО-
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ИНСТИТУТ СЕЛЬСКОГО
ХОЗЯЙСТВА»

1024101221187 4105001640 684033, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
СЕЛО
СОСНОВКА,
УЛИЦА
ЦЕНТРАЛЬНАЯ,
ДОМ 4

Категория
умеренного риска

30. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ
САД № 9 «ЗВЕЗДОЧКА»

1114177004182 4105040431 684005,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА

Категория
умеренного риска

КРАШЕНИННИ
КОВА, 15, А

31. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СПУТНИК-КАМЧАТКА»

1144101004629 4101165863 684034, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
СЕЛО
ПАРАТУНКА,
УЛИЦА
ЕЛИЗОВА, ДОМ
39

Категория
умеренного риска

32. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«СОСНОВСКОЕ»

1024101215830 4105002073 684033,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
СЕЛО
СОСНОВКА,
УЛИЦА
ЦЕНТРАЛЬНАЯ,
ДОМ 3

Категория
умеренного риска

33. ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ
ОБЩЕСТВО «МАЛКИНСКОЕ»

1024101225224 4105015273 684000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
ВИТАЛИЯ

Категория
умеренного риска

КРУЧИНЫ, ДОМ
19А

34. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ
САД № 12 «УЛЫБКА»

1024101218437 4105022400 684000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
КРАСНОАРМЕЙ
СКАЯ, ДОМ 12

Категория
умеренного риска

35. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АГРОТЕК - ТОРГОВЫЙ
ДОМ»

1044100948803 4105028508 684014, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
НАГОРНЫЙ,
УЛИЦА
ПРОМЫШЛЕНН
АЯ, КОРПУС 9

Категория
умеренного риска

36. ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИСПРАВИТЕЛЬНАЯ
КОЛОНИЯ № 6 УПРАВЛЕНИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ
ПО КАМЧАТСКОМУ КРАЮ»

1024101216886 4105023764 84000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
КАРЬЕРНАЯ,
ДОМ 3

Категория
умеренного риска

37. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАГОРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ
ШКОЛА»

1024101218118 4105015403 684014, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
НАГОРНЫЙ,
УЛИЦА
ПЕРВОМАЙСКА
Я, ДОМ 24

Категория
умеренного риска

38. ФЕДЕРАЛЬНОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАМЧАТСКАЯ
МЕЖОБЛАСТНАЯ
ВЕТЕРИНАРНАЯ
ЛАБОРАТОРИЯ»

1024101222848 4105015428 684007, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА НОВАЯ,
ДОМ 8

Категория
умеренного риска

39. МИТЮШИНА КЛАРА
ПАВЛОВНА

304414135800906 410500049146 684000, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,
УЛИЦА
ЛЕНИНА, ДОМ
32, КВАРТИРА
25

Категория
умеренного риска

40. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

1024101217744 4105000206 684010, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
ГОРОД
ЕЛИЗОВО,

Категория
умеренного риска

«КОМПАНИЯ "СОЛНЕЧНЫЙ
ВЕТЕР»

АЭРОПОРТ
СБЛОКИРОВАН
НОЕ ЗДАНИЕ
ГСМ

41. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КАМЧАТСКИЙ
МОСТООТРЯД»

1114177001190 4105039556 684016,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
НОВЫЙ, УЛИЦА
МОЛОДЕЖНАЯ,
ДОМ 1, ОФИС 3

Категория
умеренного риска

42. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ГОЛУБАЯ ЛАГУНА»

1024101223332 4105022915 684034, КРАЙ
КАМЧАТСКИЙ,
РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
СЕЛО
ПАРАТУНКА,
УЛИЦА
НЕВЕЛЬСКОГО,
ДОМ 6

Категория
умеренного риска

43. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«КАМЧАТТЕХНОСТРОЙ»

1024101035903 4101004182 684017,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, РАЙОН
ЕЛИЗОВСКИЙ,
ПОСЕЛОК
ПИОНЕРСКИЙ,
УЛИЦА

Категория
умеренного риска

ЗЕЛЕНАЯ, ДОМ
23

44. ОБЩЕСТВО С
ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«РЕФТРАНСФЛОТ»

1164101056415 4101176713 683049,
КАМЧАТСКИЙ
КРАЙ, ГОРОД
ПЕТРОПАВЛОВ
СК-
КАМЧАТСКИЙ,
УЛИЦА
АКАДЕМИКА
КОРОЛЕВА,
ДОМ 43/1,
КВАРТИРА 78

Категория
умеренного риска